
PACHET PAPETARIE

I.D.: 95012346

Data
publicarii 21.03.24

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 665,30 RON - 665,30 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 50-75-80mm 30 * 7.26 = 217.8 PERFORATOR STD H-40 NOKI 2 * 42.45 = 84.9 AGRAFE BIROU 50mm 100buc/cut 10 * 2.42 = 24.2 ROLLER 0.5MM SIGNATURE ALBASTRU ROSU NEGRU 20 * 2.42 = 48.4 SET FOLIE PROTECTIE A4 75 MICR 10 * 29 = 290. Această achiziție directă este considerată comandă fermă.
